
Ninfea notte con ali 12 pezzi
Codice EAN 8005277703304 

Ninfea giorno con ali 14 pezzi
Codice EAN 8005277703205

Ninfea anatomico con ali 16 pezzi
Codice EAN 8005277703199

Lady Pants Super 10 pezzi
Codice EAN 8005277501108

www.sanigen.it

Prodotto e distribuito da:



NOTTE CON ALI

Pezzi per
confezione

Confezioni per
cartone

Cartoni per
pedana

Dimensioni

Volume in m.c.

N° Cartoni
 per M.C.

Codice Ean. 8005277703304 

12 

24 

80

39,5x21,5x29,5

0,025

40

GIORNO CON ALI ANATOMICO LADY PANTS SUPER

www.sanigen.it

Prodotto e distribuito da:

8005277703205

14 

24 

80

39,5x21,5x29,5

0,025

40

8005277703199

16

24 

80

39,5x21,5x29,5

0,025

40

8005277501108 

10

24 

80

39,5x21,5x29,5

0,110

32


