



Ninfea



Ninfea notte con ali 12 pezzi
Codice EAN 8005277703304



Ninfea giorno con ali 14 pezzi
Codice EAN 8005277703205



Ninfea anatomico con ali 16 pezzi
Codice EAN 8005277703199



Lady Pants Super 10 pezzi
Codice EAN 8005277501108

Prodotto e distribuito da:



www.sanigen.it



Ninfea



	NOTTE CON ALI	GIORNO CON ALI	ANATOMICO	LADY PANTS SUPER
Pezzi per confezione	12	14	16	10
Confezioni per cartone	24	24	24	24
Cartoni per pedana	80	80	80	80
Dimensioni	39,5x21,5x29,5	39,5x21,5x29,5	39,5x21,5x29,5	39,5x21,5x29,5
Volume in m.c.	0,025	0,025	0,025	0,110
N° Cartoni per M.C.	40	40	40	32
Codice Ean.	8005277703304	8005277703205	8005277703199	8005277501108

Prodotto e distribuito da:



www.sanigen.it